P. SERAFINO DELL'ADDOLORATA, PASSIONISTA, /l Servo di Dio 
P. [Benardo M. di Gesu, Preposilo Generale Passionis/a, compagno di 
S. Gabriele dell'Addolorata. Secanda Edizione riveduta ed ampliata, con 
prefazione di Mons. Luigi Ferri, Vescovo di Monialio e Ripatransone 
{Soc. Tip. A. Macioee e Pisani, lsola dei Liri, 1940-XVIII), em. 20 
X 13, pp. 222. 

Quae de prima huius biographiae editione hac nostra ephemeride jam dicta sunt (d. vol, 
XIII, pp. 191-192) huic etiam secundae sunt applicanda. Addendum quod nova haec editio 
notabiliter est aucta notitiis, pulchriorem formam typographicam praebet ac tegumento affabre 
confecto et expresse significante decoratur. 

P, BASJLIO DE S. PABLO, PASSIONISTA, Esiudiemos a Ctisto 
(Rayfe, Madrid), em. I 3x20, pp. 239. - Pretium: 7 pesetes. 

Tribus partibus quibus opus constat auctor, solida theologica doctrina instructus, stilo lucido 
et presso, tractat de Christi Persona ac de illius in chri,tianam vitam et humanam societatem 
influxu. Volumen multum proderit omnibus lectoribus, sed illis praesertim qui doctrinae et 
praxis christianae ampliorem cognitionem et defensionis arma desiderant. 

IDEM. - Sucinla biografta de Santa Gema ( Administracidn de "EI 
Pasionario", Santander) em. 15xl0,3 pp. 40. - 

Compendium hoc brevissimum vitae longioris et accuratissimae ab ipso exaratae (Cf. Acta, 
vol, XIII, p. 91) scripsit auctor, stilo simplici et efficaci, ad magis vitae mirabilis S. Gem­ 
mae Galgani cognitionem pervulgandam, inter illos etiam qui laboribus vel distractionibu, deri­ 
nentur. In calce opusculi parvum novendiale invenitur in honorem S. Gemmae. 

La hora sania de sanla Gema Galgani (Nueva edicion], administra· 
ci6n de "E[ Pasionario", em. 14,3x9,3, PP· 40. 

Hac nova editione Horae Sanctae; qua usa eat S, Gemma Ga!gani, voluit Administratio 

ephemeridis "EI Pasionario" piis satisfa.cere desideriis cultorum Dominicae Pauionis et S. Gern­ 
mae lingua hispanica utentium. 

DEPOSITO CORPORE AD CHRISTUM M16RAYERUNT 
DE NUNTIO FUNEBRI 

. In exarando nuneio funebri nunquam omittantur: Nomen Congrega­ 
tionis vel Instituti; dies, mensis ct annus mortis; nomen Ioci tam sacrum 
quam saeculare; nomen Provinciae; nomen religionis ct saeculi defuncti vel 
defunctae; dies, mensis et annus primae professionis. 
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Nuncium vero a Reetore domus, in qua defunctus morabatur, mitten­ 
dum est tum ad Secretarium Generalem tum etiam ad singulos Provineia­ 
les, aliosque Superiores iuxta normas in novis Statutis n. 150 editas.